檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：余明錦

電話：1999轉6393

傳真：27593365

電子信箱：avisoyu@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國106年6月7日

發文字號：北市教體字第10635351600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知中華民國智障者體育運動協會辦理「106年特奧運動

會競賽管理軟體（GMS）人員基礎培訓」一案，鼓勵所屬踴

躍報名參加，研習會期間參加人員公假事宜，請逕依權責

核處，請查照。

說明：

一、依據中華民國智障者體育運動協會106年6月1日智體協惠

字第1060000088號函辦理。

二、培訓日期：106年7月17日（星期一）至7月20日（星期四

）止，共計4日。

三、培訓地點：高雄市立高雄啟智學校（地址：高雄市苓雅區

憲政路233巷2號）2樓電腦教室。

四、相關報名資訊請參閱該會網站 (http://www.soct.org.tw

)。

五、如有相關報名事宜，請逕洽該會王胤淳，聯絡電話：2598

-9571。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2017-06-07
09:45:51

中山國小 1060607

*RCAA10630431200*